DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DA DISCUSSÃO EM
PEQUENOS GRUPOS COM TAREFA COMUM PARA ABORDAR SANEAMENTO
BÁSICO EM CIÊNCIAS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de MARIA CRISTINA
FUMIE IWAMA DE MATTOS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/131484

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/131484